
 

 
 

 
 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΦΛΕΜΙΓΚ” 
ΑΛ. ΦΛΕΜΙΓΚ 34, 
Σ.Κ. 16672 ΒΑΡΘ ΑΣΣΙΚΘ 
ΣΘΛ.: +30 210 9656310-11 
E-mail: secretariat@fleming.gr 

Βάρη, 28/9/2023 
Αρ. πρωτ.: 10110 

 
 
Θζμα: 202308_POY // Παράταςη προθεςμίασ υποβολήσ αιτήςεων ζωσ 16/10/2023 τησ Προκήρυξησ 
202308_POY // Πλήρωςη μίασ (1) θέςησ Διευθυντικοφ Στελέχουσ Οικονομικών Υπηρεςιών ςτο 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Αλ. Φλέμιγκ» 
 
 
Δυνάμει τθσ ςχετικισ απόφαςθσ τθσ 238θσ υνεδρίασ (20/7/2020) του Δ.. του Κζντρου, ο Πρόεδροσ 
αποφαςίηει τθν παράταςθ προκεςμίασ υποβολισ αιτιςεων ζωσ τθ Δευτζρα 16/10/2023 τθσ 
Προκιρυξθσ με αρ. πρωτ. 10058/30-8-2023 (ΑΔΑ: ΡΞ5Β469ΘΚΚ-ΕΦΘ) για τθν πλιρωςθ μίασ (1) κζςθσ 
Διευκυντικοφ τελζχουσ Οικονομικϊν Τπθρεςιϊν ςτο Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Αλ. Φλζμιγκ» (Κωδικόσ κζςθσ 
202308_POY). 
 
Ακολουκεί θ προκιρυξθ 
Ο Διευκυντισ & Πρόεδροσ Δ..  

Γιϊργοσ Παναγιϊτου 

  

ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 
 

 

ΕΛΛΘΝΙΚΘ ΔΘΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΣΤΞΘ 
ΓΕΝΙΚΘ ΓΡΑΜΜΑΣΕΙΑ ΕΡΕΤΝΑ ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΦΛΕΜΙΓΚ” 
ΑΛ. ΦΛΕΜΙΓΚ 34, 
Σ.Κ. 16672 ΒΑΡΘ ΑΣΣΙΚΘ 
ΠΛΘΡΟΦΟΡΙΕ: 
ΣΘΛ.: +30 210 9656310-11 
E-mail: secretariat@fleming.gr 
 

Βάρη, 28/9/2023 
 
Θζμα: 202308_POY // Πλήρωςη μίασ (1) θζςησ Διευθυντικοφ τελζχουσ Οικονομικϊν Τπηρεςιϊν ςτο 
Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Αλ. Φλζμιγκ» 
 

ΑΠΟΦΑΗ 
 

Σo Δ.. του Κζντρου 
 

1. Ζχοντασ υπόψθ: 
2. Σο Ν.4310/14 «Ζρευνα, Σεχνολογικι Ανάπτυξθ και Καινοτομία» όπωσ ιςχφει (και δθ τθν παρ. 

12 του άρκρου 18  και τθν παρ. 1 του άρκρου 93) 

3. Σο Κεφάλαιο ΚΗ του ν. 4957/2022 (Α’141/21.07.22) «Οργάνωςθ και Λειτουργία Ειδικϊν 

Λογαριαςμϊν Κονδυλίων Ζρευνασ» και δθ τα άρκρα 244 και 245 αυτοφ 

4. Σο Π.Δ. 93/95 (ΦΕΚ Α 57/20.03.1995) «Κδρυςθ Νομικοφ Προςϊπου Ιδιωτικοφ Δικαίου με τθν 

επωνυμία «Ερευνθτικό Κζντρο Βιοϊατρικϊν Επιςτθμϊν Αλζξανδροσ Φλζμιγκ» (E.KE.B.E. A. 

ΦΛΕΜΙΓΚ), τισ τροποποιιςεισ αυτοφ από τα Π.Δ. 362/95 (ΦΕΚ Α 193/14.09.1995) και Π.Δ. 

198/97 (ΦΕΚ Α 156/30.07.1997), κακϊσ και τισ άλλεσ διατάξεισ που διζπουν τθ λειτουργία του 

ΕΚΕΒΕ «Αλζξανδροσ Φλζμιγκ» 

5. Σθν με αρικμό 42379/2022  απόφαςθ του Τφυπουργοφ Ανάπτυξθσ και Επενδφςεων περί α) 

διοριςμοφ του Γεωργίου Παναγιϊτου ςτθ κζςθ του Επιςτθμονικοφ Διευκυντι του Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Α. 

ΦΛΕΜΙΓΚ», β) οριςμοφ αυτοφ ωσ Προζδρου του Διοικθτικοφ υμβουλίου του Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Α. 

ΦΛΕΜΙΓΚ» και γ)αναςυγκρότθςθσ του Διοικθτικοφ υμβουλίου του Ε.ΚΕ.Β.Ε. «Α. ΦΛΕΜΙΓΚ» 

(ΦΕΚ 407/18.05.2022) 

6. Σο Κεφάλαιο ΙΑ (Ψθφιακι Διαφάνεια – Πρόγραμμα ΔΙΑΤΓΕΙΑ) του ν. 4727/2020  (ΦΕΚ Α 184) 

«Ψθφιακι Διακυβζρνθςθ (Ενςωμάτωςθ ςτθν Ελλθνικι Νομοκεςία τθσ Οδθγίασ (ΕΕ) 2016/2102 

και τθσ Οδθγίασ (ΕΕ) 2019/1024) Θλεκτρονικζσ Επικοινωνίεσ (Ενςωμάτωςθ ςτο Ελλθνικό Δίκαιο 

τθσ Οδθγίασ (ΕΕ) 2018/1972) και άλλεσ διατάξεισ» 

7. Σο Ν.2431/1996, «Διοριςμόσ ι πρόςλθψθ πολιτϊν τθσ Ευρωπαϊκισ Ζνωςθσ ςτθ Δθμόςια 

Διοίκθςθ» (ΦΕΚ 175/Α/1996) 

8. Σο πδ 80/2016 περί Ανάλθψθσ Τποχρζωςθσ από τουσ Διατάκτεσ 

9. Σο πδ 85/2022 περί κακοριςμοφ των προςόντων διοριςμοφ ςε κζςεισ φορζων του δθμοςίου 

τομζα 

mailto:secretariat@fleming.gr
ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 

10. Σον Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ Αϋ 232/9.12.2016) “Ι) Ενςωμάτωςθ τθσ Οδθγίασ 2000/43/ΕΚ περί 

εφαρμογισ τθσ αρχισ τθσ ίςθσ μεταχείριςθσ προςϊπων αςχζτωσ φυλετικισ ι εκνοτικισ τουσ 

καταγωγισ, τθσ Οδθγίασ 2000/78/ΕΚ για τθ διαμόρφωςθ γενικοφ πλαιςίου για τθν ίςθ 

μεταχείριςθ ςτθν απαςχόλθςθ και τθν εργαςία και τθσ Οδθγίασ 2014/54/ ΕΕ περί μζτρων που 

διευκολφνουν τθν άςκθςθ των δικαιωμάτων των εργαηομζνων ςτο πλαίςιο τθσ ελεφκερθσ 

κυκλοφορίασ των εργαηομζνων” 

11. Σο άρκρο 23 του ν.4829/2021 (ΦΕΚ Α’ 166/ 10.9.21) 

12. Σο άρκρο 304 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21.7.22), όπωσ ιςχφει τροποποιθμζνο από το 

άρκρο 36 παρ. 2 του ν. 5029/2023 (ΦΕΚ Α 55/10.03.2023) 

13. Σθ ςχετικι απόφαςθ τθσ 295θσ υνεδρίασ (28/8/2023) του Δ.. του Κζντρου με τθν οποία 
εγκρίνεται θ προκιρυξθ τθσ κζςθσ 

14. Σθν από 28/8/2023 βεβαίωςθ τθσ Οικονομικισ Τπθρεςίασ περί φπαρξθσ πιςτϊςεων 
 
 

ΠΡΟΚΗΡΤΕΙ 
 
Μία κζςθ ςτελζχουσ οικονομικήσ κατεφθυνςησ για την άςκηςη καθηκόντων Προϊςταμζνου 
Οικονομικήσ Τπηρεςίασ (ΠΟΤ) -όπωσ αυτά αναφζρονται ςτο ν. 4270/2014- και τον ςυντονιςμό τησ 
οικονομικήσ διαχείριςησ του Κζντρου ςτα πλαίςια των εκτελοφμενων ερευνθτικϊν και αναπτυξιακϊν 
προγραμμάτων του. 
 
 
Ακολουκεί θ προκιρυξθ. 
 
 
 
Ο Διευκυντισ & Πρόεδροσ του Δ. 

Γιϊργοσ Παναγιϊτου  

ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 
Βάρθ, 28/9/2023 

Πρόςκληςη Τποβολήσ Τποψηφιοτήτων 

Σο Ερευνθτικό Κζντρο Βιοϊατρικϊν Επιςτθμϊν Αλζξανδροσ Φλζμιγκ προτίκεται να απαςχολιςει 

ςτζλεχοσ οικονομικισ κατεφκυνςθσ με αντικείμενο τθν οργάνωςθ και τον ςυντονιςμό τθσ οικονομικισ 

διαχείριςθσ του Κζντρου ςτo πλαίςιo των εκτελοφμενων ερευνθτικϊν και αναπτυξιακϊν 

προγραμμάτων του. Θ ςφμβαςθ κα είναι ζργου, ετιςιασ διάρκειασ, με δυνατότθτα ανανζωςθσ. 

ΑΝΣΙΚΕΙΜΕΝΟ 

Χρθςτι δθμοςιονομικι διαχείριςθ του φορζα, εποπτεία τθσ ομαλισ λειτουργίασ των οικονομικϊν 

υπθρεςιϊν, κατάρτιςθ και τιρθςθ προχπολογιςμϊν, λογιςτικι αποτφπωςθ των δραςτθριοτιτων του 

φορζα, ςφμφωνα με τον ν 4270/14, τθ ςχετικι κείμενθ νομοκεςία και τισ οδθγίεσ του ΓΛΚ, 

οικονομοτεχνικι υποςτιριξθ χρθματοδοτοφμενων προγραμμάτων και ζργων (εκνικϊν, ευρωπαϊκϊν 

κ.α.), μιςκοδοςία, διαδικαςίεσ προμθκειϊν, ςυμμετοχι ςτθν κατάρτιςθ των οικονομικϊν καταςτάςεων 

ςφμφωνα με τα Ε.Λ.Π, παρακολοφκθςθ και τιρθςθ υποχρεϊςεων προσ ΓΛΚ,  ΔΟΤ, ΕΦΚΑ και λοιποφσ 

οργανιςμοφσ, ςυμμόρφωςθ με τισ ιςχφουςεσ νομοκετικζσ και φορολογικζσ διατάξεισ. 

 

Κωδικόσ Θζςησ Κλάδοσ Αντικείμενο 
Επίπεδο 
πουδϊν 

Διάρκει
α 

(Μήνεσ) 

202308_PΟΤ 
ΠΕ 
Διοικθτικοφ- 
Οικονομικοφ 

Οργάνωςθ εποπτεία και ςυντονιςμόσ 
τθσ οικονομικισ διαχείριςθσ του 
Κζντρου, ωσ ανωτζρω 

Πτυχίο ΑΕΙ 12* 

 

*ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ  

Θ εκτιμϊμενθ χρονικι διάρκεια τθσ ςφμβαςθσ που κα ςυναφκεί ανάμεςα ςτο «ΕΚΕΒΕ ΦΛΕΜΙΓΚ» και 

ςτο επιλεγζν προςωπικό παρατίκεται ςτον παραπάνω πίνακα. Θ ςφμβαςθ δφναται να ανανεωκεί ι να 

παρατακεί μετά από απόφαςθ του Δ.. του ΕΚΕΒΕ ΦΛΕΜΙΓΚ. 

Ο εκτιμϊμενοσ χρόνοσ ζναρξθσ του ζργου είναι θ 1/11/2023. 

ΠΡΟΟΝΣΑ 

Οι ενδιαφερόμενεσ/οι πρζπει να διακζτουν τα ακόλουκα προςόντα: 

Απαιτοφμενα προςόντα:  

  Πτυχίο ΑΕΙ Κλάδου ΠΕ Διοικθτικοφ- Οικονομικοφ 

 Άδεια Λογιςτι – Φοροτεχνικοφ Α’ τάξθσ 

 Σουλάχιςτον 5ετισ εμπειρία ςε κζςθ ευκφνθσ ςε φορζα ΝΠΔΔ ι ΝΠΙΔ ι φορζα ιδιωτικοφ τομζα. 

 Πολφ καλι γνϊςθ τθσ Αγγλικισ γλϊςςασ  

 

 

υνεκτιμϊμενα προςόντα:  

 Μεταπτυχιακόσ τίτλοσ ςπουδϊν ςυναφοφσ αντικειμζνου 

 Άριςτθ γνϊςθ τθσ αγγλικισ γλϊςςασ 

ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 

 Εμπειρία ςε κζματα οικονομικισ διαχείριςθσ ι διαχειριςτικοφ ελζγχου ζργων ΕΠΑ ι/και 

Ευρωπαϊκϊν και άλλων προγραμμάτων 

 Εμπειρία ςτισ λογιςτικζσ εργαςίεσ μθχανογραφθμζνου λογιςτθρίου βιβλίων Γ’ τάξθσ /  Εμπειρία 

ςε Γενικι - Αναλυτικι λογιςτικι, φορολογίεσ 

 Εμπειρία ςε αντίςτοιχθ κζςθ ευκφνθσ πζραν τθσ 5ετοφσ απαιτοφμενθσ 

 Επιπλζον ςχετικζσ επαγγελματικζσ διαπιςτεφςεισ (πχ. Ορκωτοφ λογιςτι ι άλλεσ ςυναφείσ) 

 

ΚΡΙΣΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ 

Θ επιλογι των υποψθφίων για κάκε κζςθ κα γίνει με βακμολόγθςθ των εξισ κριτθρίων: 

Προςόν – Κριτήριο Μονάδεσ βαθμολόγηςησ Αποδεικτικά 

1. Μεταπτυχιακό Δίπλωμα 
Ειδίκευςθσ ςε ςυναφζσ αντικείμενο  

(5 μονάδεσ) Δίπλωμα ςπουδϊν 

2. Γνϊςθ αγγλικισ γλϊςςασ 
 
 
 

(0-5 μονάδεσ) 
Καλι γνϊςθ (Β2): 2 μονάδεσ 
Πολφ καλι γνϊςθ (C1): 4 
μονάδεσ 
Άριςτθ γνϊςθ (C2): 5 μονάδεσ 
 

Πιςτοποιθτικό ξζνθσ γλϊςςασ ι 
λιψθ πτυχίου από Αγγλόφωνθ 
χϊρα 
 

3. Εμπειρία ςτθν οικονομικι 
διαχείριςθ ερευνθτικϊν, 
αναπτυξιακϊν χρθματοδοτικϊν 
προγραμμάτων 

(0-30 μονάδεσ)  
1 μονάδα για κάκε μινα 
εργαςίασ 
 
(ανϊτατο όριο 30 μονάδεσ) 

Αναλυτικι περιγραφι 

κακθκόντων και εμπειρίασ ςτο 

βιογραφικό ςθμείωμα και 

αποδεικτικά από βεβαιϊςεισ 

εργοδότθ 
4. Εμπειρία ςτισ λογιςτικζσ εργαςίεσ 
μθχανογραφθμζνου λογιςτθρίου 
βιβλίων Γ’ τάξθσ /  Εμπειρία ςε 
Γενικι - Αναλυτικι λογιςτικι, 
φορολογίεσ 

(0-20 μονάδεσ) 
2 μονάδεσ για κάκε χρόνο 
εμπειρίασ 
 
(ανϊτατο όριο 20 μονάδεσ) 

5. Εμπειρία ςε αντίςτοιχθ κζςθ 
ευκφνθσ πζραν τθσ 5ετοφσ 
απαιτοφμενθσ   

(0-20 μονάδεσ) 

2 μονάδεσ για κάκε χρόνο 
εμπειρίασ 

 

(ανϊτατο όριο 20 μονάδεσ) 

Βεβαίωςθ προχπθρεςίασ  

6. υνζντευξθ* 
- Εμπειρία ωσ προϊςτάμενοσ 
πολυμελοφσ ομάδασ 
-Γνϊςεισ κεωρθτικϊν και τεχνικϊν 
ςτοιχείων ςχετιηόμενων με το 
αντικείμενο τθσ κζςθσ 
- Επικοινωνιακζσ δεξιότθτεσ 
- Θετικά χαρακτθριςτικά τθσ 
προςωπικότθτασ του/τθσ 
υποψθφίου 

(0-20 μονάδεσ)  *ε ςυνζντευξθ κα 
κλθκοφν οι τρείσ 
υποψιφιοι που 
ςυγκεντρϊνουν τθ 
μεγαλφτερθ βακμολογία, θ 
οποία δε μπορεί να είναι 
μικρότερθ από 50/80 

ΤΝΟΛΟ 100  

ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 
 

ΑΠΑΡΑΙΣΗΣΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΙΚΑ 

τον θλεκτρονικό φάκελο υποβολισ τθσ πρόταςθσ κάκε ενδιαφερόμενου κα πρζπει να εμπεριζχονται 

τα ακόλουκα ςτοιχεία: 

• Αίτθςθ με αναφορά ςτον κωδικό τθσ κζςθσ 

• Αναλυτικό βιογραφικό ςθμείωμα 

• φντομθ ζκκεςθ ενδιαφερόντων (να μθν ξεπερνάει τθ μία ςελίδα ) 

• Αντίγραφα όλων των τίτλων ςπουδϊν (βαςικό πτυχίο και μεταπτυχιακοί τίτλοι) 

• Ονόματα και ςτοιχεία επικοινωνίασ τουλάχιςτον δφο ατόμων που μποροφν να δϊςουν 

ςυςτατικζσ επιςτολζσ 

ΤΠΟΒΟΛΗ ΑΙΣΗΕΩΝ 

Οι ενδιαφερόμενοι καλοφνται να υποβάλουν τισ αιτιςεισ τουσ και όλα τα απαραίτθτα δικαιολογθτικά 

ςε ζνα (1) αρχείο PDF το αργότερο μζχρι 16/10/2023. 

Οι αιτιςεισ κα πρζπει να αποςταλοφν μόνο θλεκτρονικά με διαβιβαςτικό email ςτθ διεφκυνςθ: 

positions@fleming.gr με τθν ζνδειξθ: «Αίτηςη ςτο πλαίςιο τησ πρόςκληςησ εκδήλωςησ 

ενδιαφζροντοσ 202308_PΟΤ». Αντικατάςταςθ τθσ αίτθςθσ ι διόρκωςθ αυτισ ι ςυμπλιρωςθ τυχόν 

ελλειπόντων δικαιολογθτικϊν επιτρζπεται μόνο μζχρι τθ λιξθ τθσ προκεςμίασ υποβολισ των αιτιςεων. 

Αιτιςεισ οι οποίεσ κα υποβλθκοφν μετά τθν ανωτζρω θμερομθνία κα απορρίπτονται ωσ εκπρόκεςμεσ 

και δε κα αξιολογοφνται. Ελλιπείσ αιτήςεισ και αιτήςεισ χωρίσ αναφορά ςε κωδικό θζςησ δε θα 

ληφθοφν υπ’ όψιν. Αιτήςεισ που περιλαμβάνουν πζραν του ενόσ αρχείου pdf δε θα ληφθοφν υπόψη. 

Για περιςςότερεσ πλθροφορίεσ οι ενδιαφερόμενοι μποροφν να απευκφνονται ςτο τθλζφωνο 210-

9656310 ες. 120 ι ςτο email: president.office@fleming.gr. 

 

ΔΙΑΔΙΚΑΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΗ 

Οι υποψθφιότθτεσ κάκε κζςθσ αξιολογοφνται από Επιτροπι Αξιολόγθςθσ, θ οποία αποτελείται από 3 

τακτικά και 3 αναπλθρωματικά μζλθ προερχόμενα από το προςωπικό του E.KE.B.E. «Αλ. Φλζμιγκ». Θ 

Επιτροπι ορίηεται με Απόφαςθ του Δ.. του E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ». τισ ςυνεντεφξεισ είναι παρόντα 

τουλάχιςτον 2 μζλθ τθσ επιτροπισ (τακτικά ι αναπλθρωματικά). Επί ποινι απορρίψεωσ τθσ πρόταςθσ, 

δεν επιτρζπεται τα μζλθ τθσ Επιτροπισ Αξιολόγθςθσ να ζχουν ςχζςεισ ςυγγζνειασ ζωσ γϋ βακμοφ εξ 

αίματοσ ι αγχιςτείασ με οποιονδιποτε υποψιφιο. Θ ειςιγθςθ τθσ Επιτροπισ προωκείται προσ ζγκριςθ 

ςτο Δ.. του E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ». 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΗ ΑΠΟΣΕΛΕΜΑΣΩΝ 

Μετά τθν ζγκριςι τουσ από το Δ.. του ΕΚΕΒΕ ΦΛΕΜΙΓΚ τα αποτελζςματα τθσ αξιολόγθςθσ αναρτϊνται 

ςτθν ιςτοςελίδα του ΕΚΕΒΕ ΦΛΕΜΙΓΚ (www.fleming.gr) και ςτθ ΔΙΑΤΓΕΙΑ.  

ΤΠΟΒΟΛΗ ΕΝΣΑΕΩΝ 

Οι υποψιφιοι που υπζβαλαν αίτθμα για τθν πλιρωςθ τθσ κζςθσ τθσ παροφςασ Πρόςκλθςθσ ζχουν 

δικαίωμα υποβολισ ζνςταςθσ μόνο θλεκτρονικά ςτθ διεφκυνςθ positions@fleming.gr εντόσ 

προκεςμίασ 5 θμερολογιακϊν θμερϊν από τθν επομζνθ τθσ ανάρτθςθσ των αποτελεςμάτων. Θ 

πρόςβαςθ ςτουσ ατομικοφσ φακζλουσ και ςτο πρακτικό τθσ επιτροπισ αξιολόγθςθσ διζπεται από τθν 

τιρθςθ των προβλεπόμενων ςτο με Α.Π. Γ/ΕΞ/4163-1/6.7.2012 ζγγραφο τθσ Αρχισ Προςταςίασ 

Δεδομζνων Προςωπικοφ Χαρακτιρα. 

https://www.fleming.gr/_files/jobs/Aitisi-BSRC_Fleming.pdf
mailto:positions@fleming.gr
mailto:president.office@fleming.gr
http://www.fleming.gr/
mailto:positions@fleming.gr
ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 
Θ/Ο ενδιαφερόμενθ/οσ κα πρζπει να επιβεβαιϊνει τθλεφωνικά τθν παραλαβι τθσ αίτθςθσ ζνςταςισ 

τθσ/ου και να λαμβάνει αρικμό πρωτοκόλλου. Εκπρόκεςμεσ αιτιςεισ ζνςταςθσ δε λαμβάνονται υπ’ 

όψιν και δεν εξετάηονται. 

Αρμόδια να εξετάςει τισ ενςτάςεισ είναι θ Επιτροπι Ενςτάςεων, θ οποία αποτελείται από 3 τακτικά και 

3 αναπλθρωματικά μζλθ, προερχόμενα από το προςωπικό του E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ». Δεν 

επιτρζπεται τα μζλθ τθσ Επιτροπισ Ενςτάςεων να ζχουν ςχζςεισ ςυγγζνειασ ζωσ γϋ βακμοφ εξ αίματοσ 

ι αγχιςτείασ με οποιονδιποτε υποψιφιο. 

ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ 

1. Για τουσ ενδιαφερομζνουσ, των οποίων οι τίτλοι ςπουδϊν τριτοβάκμιασ εκπαίδευςθσ 

(προπτυχιακϊν και μεταπτυχιακϊν) αποτελοφν απαιτοφμενο ι ςυνεκτιμϊμενο τυπικό προςόν 

και ζχουν χορθγθκεί από ιδρφματα του εξωτερικοφ, αυτοί πρζπει να ςυνοδεφονται από 

πιςτοποιθτικά αναγνϊριςθσ του ΔΟΑΣΑΠ κατά τθν πρόςλθψθ. 

2. Σο E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ» δε δεςμεφεται για τθν τελικι ςφναψθ ςφμβαςθσ και δικαιοφται να 

ματαιϊςει ι να επαναλάβει τθ διαδικαςία χωρίσ υποχρζωςθ για καταβολι οποιαςδιποτε 

αποηθμίωςθσ, αποκλειόμενθσ κάκε ςχετικισ αξίωςθσ των ενδιαφερόμενων οι οποίοι 

ςυμμετζχουν ςτθν διαδικαςία με ευκφνθ τουσ.  

3. ε περίπτωςθ που κανζνασ υποψιφιοσ δε ςυγκεντρϊςει ςυνολικά εξιντα τουλάχιςτον μονάδεσ 

(60/100), το E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ» δικαιοφται να ματαιϊςει ι επαναλάβει τθ διαδικαςία 

όπωσ αναφζρεται ςτο ςθμ. 2 παραπάνω. 

4. Θ ςυμμετοχι ςυνεπάγεται πλιρθ αποδοχι των όρων τθσ παροφςθσ εκδιλωςθσ ενδιαφζροντοσ. 

5. H παροφςα Πρόςκλθςθ κα δθμοςιευτεί ςτθν ιςτοςελίδα του E.KE.B.E. «Αλ.  Φλζμιγκ» 

(www.fleming.gr), ςτθ ΔΙΑΤΓΕΙΑ και όπου αλλοφ απαιτεί ο φορζασ χρθματοδότθςθσ. 

 

ΠΡΟΣΑΙΑ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΠΡΟΩΠΙΚΟΤ ΧΑΡΑΚΣΗΡΑ – ΕΝΗΜΕΡΩΗ – ΔΗΛΩΗ ΤΓΚΑΣΑΘΕΗ 

Σο Ε.KE.B.E. «Αλ. Φλζμιγκ» ακολουκεί όλεσ τισ νόμιμεσ διαδικαςίεσ για τθν επεξεργαςία δεδομζνων 

προςωπικοφ χαρακτιρα, όπωσ αυτζσ ορίηονται από τον Κανονιςμό του Ευρωπαϊκοφ Κοινοβουλίου και 

του υμβουλίου τθσ 27θσ Απριλίου 2016 για τθν προςταςία των φυςικϊν προςϊπων ζναντι τθσ 

επεξεργαςίασ των δεδομζνων προςωπικοφ χαρακτιρα (2016/679/ΕΕ). 

α. Συλλογή και επεξεργαςία δεδομζνων προςωπικοφ χαρακτήρα 

Με τθν κατάκεςθ τθσ αίτθςθσ υποψθφιότθτασ, παρζχονται ςτο Ε.ΚΕ.Β.Ε «Αλ. Φλζμιγκ» δεδομζνα 

προςωπικοφ χαρακτιρα. το πλαίςιο αξιολόγθςθσ τθσ αίτθςθσ, το Ε.ΚΕ.Β.Ε «Αλ. Φλζμιγκ» ενδζχεται να 

ςυλλζξει και άλλα ςτοιχεία από δθμόςια προςβάςιμεσ πθγζσ ι οργανιςμοφσ. Σα εν λόγω δεδομζνα δε 

διαβιβάηονται οφτε κοινοποιοφνται ςε οποιονδιποτε τρίτο, εκτόσ εάν αυτό επιβάλλεται από νόμο ι αν 

ο τρίτοσ είναι ςυνυποψιφιοσ και ηθτιςει πρόςβαςθ με ζγγραφθ αίτθςθ και τεκμθρίωςθ υπζρτερου 

ζννομου ςυμφζροντοσ, προκειμζνου να αςκιςει τα εκ του νόμου δικαιϊματά του προςβολισ των 

ςχετικϊν αποφάςεων των αρμοδίων οργάνων. 

β. Σκοπόσ επεξεργαςίασ 

κοπόσ τθσ ςυλλογισ και επεξεργαςίασ είναι αποκλειςτικά και μόνο θ αξιολόγθςθ τθσ υποψθφιότθτασ 

που υποβάλλεται για τθν κάλυψθ τθσ παροφςασ κζςθσ. 

γ. Χρόνοσ τήρηςησ 

Σα ωσ άνω δεδομζνα κα τθροφνται ςε αςφαλι θλεκτρονικά αρχεία, για χρονικό διάςτθμα 15 ετϊν μετά 

τθ πάροδο των οποίων κα καταςτρζφονται, με τθν επιφφλαξθ τθσ τιρθςθσ που επιβάλλεται από τον 

ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ



 

 
 

 
 
νόμο ι για ςκοποφσ άςκθςθσ, κεμελίωςθσ ι υπεράςπιςθσ δικαιϊματοσ κατά τα οριηόμενα ςτον 

Κανονιςμό ι/και ςτθν κατά περίπτωςθ ιςχφουςα εκνικι νομοκεςία. ε περίπτωςθ ανάκλθςθσ τθσ 

υποψθφιότθτασ και τθσ ςυγκατάκεςθσ για επεξεργαςία των δεδομζνων προςωπικοφ χαρακτιρα, τα 

κατατεκζντα ζγγραφα κα καταςτρζφονται και τα ςχετικά ςτοιχεία κα διαγράφονται. 

δ. Δικαιώματα (Υποκειμζνου/Αιτοφντοσ) 

Οι αιτοφντεσ ζχουν ανά πάςα ςτιγμι δικαίωμα πρόςβαςθσ, ενθμζρωςθσ, διόρκωςθσ, επικαιροποίθςθσ, 

διαγραφισ, ανάκλθςθσ, περιοριςμοφ, αντίταξθσ τθσ επεξεργαςίασ, φορθτότθτασ των δεδομζνων, 

υποβολισ καταγγελίασ ςτθν εποπτικι αρχι, ςφμφωνα με τα άρκρα 15-22 του Γενικοφ Κανονιςμοφ 

Προςταςίασ Δεδομζνων (GDPR). Για να αςκιςουν τα δικαιϊματά τουσ, οι αιτοφντεσ μποροφν να 

επικοινωνιςουν με το Ε.ΚΕ.Β.Ε «Αλ. Φλζμιγκ» ςτθν θλεκτρονικι διεφκυνςθ dpo@fleming.gr . Εποπτικι 

Αρχι είναι θ Αρχι Προςταςίασ Δεδομζνων Προςωπικοφ Χαρακτιρα (dpa.gr, Κθφιςίασ 1-3, Ακινα). 

ε. Διαβίβαςη δεδομζνων 

Θ πρόςβαςθ ςτο αρχείο που περιζχονται τα δεδομζνα του αιτοφντοσ δεν είναι δυνατι ςε τρίτουσ. 

Εξυπακοφεται ότι για τουσ ςκοποφσ τθσ επεξεργαςίασ, πρόςβαςθ κα ζχουν τα μζλθ των  αρμοδίων 

οργάνων του ΕΚΕΒΕ, κακϊσ και ο υπεφκυνοσ του Γραφείου Ανκρωπίνου Δυναμικοφ του Ε.ΚΕ.Β.Ε «Αλ. 

Φλζμιγκ». 

ςτ. Συγκατάθεςη 

Με τθν υποβολι τθσ αίτθςθσ υποψθφιότθτασ τεκμαίρεται θ παροχι ρθτισ ςυγκατάκεςθσ του 

αιτοφντοσ για τθν επεξεργαςία των προςωπικϊν δεδομζνων που περιζχονται ςτθ ςυνθμμζνθ αίτθςι 

του και ςτα επιςυναπτόμενα ς’ αυτιν  δικαιολογθτικά από το ΕΚΕΒΕ, για τουσ λόγουσ και για το 

χρονικό διάςτθμα που αναφζρονται παραπάνω, και ότι θ ςυγκατάκεςθ αυτι δίδεται με απόλυτθ 

επίγνωςθ και επί τθ βάςει αλθκινισ και ελεφκερθσ επιλογισ. 

mailto:dpo@fleming.gr
ΑΔΑ: 6Π6Η469ΗΚΚ-ΠΒΣ


		2023-09-28T19:17:53+0300
	Athens




